
U C H W A Ł A   Nr XXX/283/08

Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej

z dnia 19 września 2008 r.

w sprawie udzielenia poręczenia pożyczki długoterminowej

     Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. „i” i art. 58 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) oraz § 11 
uchwały Nr XIX/141/07 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 14 grudnia 2007 r. w  
sprawie budżetu gminy na rok 2008 – Rada Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co 
następuje:
 
     § 1. 1.  Poręcza się spłatę pożyczki długoterminowej w kwocie 403.000 zł (słownie: 
czterysta  trzy  tysiące  zł)  wraz  z  odsetkami,  udzielonej  dla  Zakładu  Wodociągów 
i  Kanalizacji  w  Bystrzycy  Kłodzkiej  spółka  z  ograniczoną  odpowiedzialnością  - 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w celu realizacji 
zadania pn. „Budowa sieci wodociągowej Gorzanów (Kolonia Muszyn) – Szklarka”.
     2. Poręczenie jest udzielone na okres 3 lat z zachowaniem półrocznego okresu karencji 
w spłacie, licząc od dnia podpisania umowy pożyczki.
     3. Poręczenie zostanie dokonane w formie umowy cywilnej.

     § 2. 1. Źródłem pokrycia udzielonego poręczenia  oraz odsetek będą dochody własne 
gminy ze sprzedaży mienia komunalnego oraz wpłat podatków i opłat.
     2. Na udzielone poręczenie po okresie karencji zostanie uchwalony plan wydatków 
w budżecie gminy na 2009 rok i lata następne

     § 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej.

     §  4.  Uchwała wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej.

11 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
  558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
   Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i 
   Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218.


